convocado(a)), Laercio Cruz Uliana Junior, Marcio Robson Costa, Helcio Lafeta Reis 

(Presidente). 

Relatório 

Por bem retratar os fatos, reproduzo parte do relatório DRJ: 

Trata-se de auto de infração de multa isolada por compensação indevida, no valor de R$ 

11.595.114,98 (onze milhões, quinhentos e noventa e cinco mil, cento e quatorze reais e 

noventa e oito centavos). 

No Termo de Verificação Fiscal - TVF, a autoridade lançadora assim se pronunciou, em 

resumo: 

A presente verificação fiscal é decorrência da não homologação de 

compensações decidida através do Despacho Decisório n° 147/2013, inserido

[...]

Laercio Cruz Uliana Junior, Marcio Robson Costa, Helcio Lafeta Reis (Presidente).

Por bem retratar os fatos, reproduzo parte do relatório DRJ:
 Trata-se de auto de infração de multa isolada por compensação indevida, no valor de R$ 11.595.114,98 (onze milhões, quinhentos e noventa e cinco mil, cento e quatorze reais e noventa e oito centavos).
 No Termo de Verificação Fiscal - TVF, a autoridade lançadora assim se pronunciou, em resumo:
 A presente verificação fiscal é decorrência da não homologação de compensações decidida através do Despacho Decisório n° 147/2013, inserido às fls.